
 
 

２０１６年度 春季バドミントン大会
２０１６年４月１７日

平塚市バドミントン協会

勝 敗
男子ダブルスＡ級
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

大久保 典史

大久保

斎 藤 皓 一

斎藤皓一

（ＦＩＲＳＴ ＳＴＥＰ）

佐 藤 康 人

佐藤康人

中 村 祐 也

中村祐也

（Ｒｅａｓｏｎ）

金 子 博

金 子

島 洸 一

島

（みなバド）

谷口 和成

谷 口

服 部 峻

服 部

（ 遊 求 会 ）

２
M 2-1

G 5-2
P 133-102

○

×

21- 8
21-17

8-21
17-21

○

×

21-12
21- 8

12-21
8-21

×

○

21-15
12-21
16-21

15-21
21-12
21-16

３
M 1-2

G 2-4

P 97-122

○

×

22-20
21-18

20-22
18-21

×

○

17-21
12-21

21-17
21-12

４
M 0-3

G 0-6

P 76-127

×

○

12-21
6-21

21-12
21- 6 １

M 3-0

G 6-1

P 141-96

勝 敗
男子ダブルスＡ級
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

内田 佳助

内 田

瀧本 翔平

瀧 本

（チームカリスマ）
（平塚市役所）

山本 大介

山 本

富岡 優一

富 岡

（遊求会）

小泉 良太

小 泉

川邊 優一

川 邊

（ＦＩＲＳＴ ＳＴＥＰ）

１
M 2-0
G 4-0

P 84-62

○

×

21-17
21-17

17-21
17-21

○

×

21-14
21-14

14-21
14-21

３
M 0-2

G 1-4

P 89-101

×

○

15-21
21-17
19-21

21-15
17-21
21-19

２
M 1-1

G 2-3
P 87-97

男子ダブルスＡ級 決勝トーナメント

21-15
21-19

０

２

谷 口 和 成
服 部 峻

（ 遊 求 会 ）

内 田 佳 助
瀧 本 翔 平

（ チ ー ム カ リ ス マ ）
（ 平 塚 市 役 所 ）

勝 敗
男子ダブルスＢ級
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

井口 和清

井 口

小田桐 孝憲

小田桐

（愛甲羽球会）

宇 野 勇 海

宇野勇海

宮 本 純 一

宮本純一

（チーム半月板断裂）

根本 融磨

根 本

平田 哲也

平 田

（ 湘 輝 ）

２
M 1-1

G 3-2

P 101-95

○

×

21-16
21-18

16-21
18-21

×

○

21-17
21-23
17-21

17-21
23-21
21-17

３
M 0-2

G 0-4

P 76-91

×

○

16-21
26-28

21-16
28-26 １

M 2-0

G 4-1

P 110-101

勝 敗
男子ダブルスＢ級
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

小 島 孝明

小島孝明

花 岡 直行

花岡直行

（金沢Ｗｉｎｇ）

北 川 洋之

北川洋之

有 賀 涼

有賀涼

（ＲＢＣ）

北郷 慶秋

北 郷

田 辺 卓

田 辺

（ 個 人 ）

３
M 0-2

G 1-4

P 78-103

×

○

14-21
14-21

21-14
21-14

×

○

21-19
19-21
10-21

19-21
21-19
21-10

２
M 1-1

G 2-2

P 82-72

×

○

21-23
19-21

23-21
21-19 １

M 2-0

G 4-1

P 105-90

男子ダブルスＢ級 決勝トーナメント

21-10
21-17

２

０

根 本 融 磨
平 田 哲 也

（ 湘 輝 ）

北 郷 慶 秋
田 辺 卓

（ 個 人 ）

勝 敗
男子ダブルスＣ級
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

堀 俊 二

堀

渡辺 大介

渡 辺

（湘南神田）

小 川 祐 太

小川祐太

矢 野 絢 也

矢野絢也

（ガンバルンバＢＣ）

溝呂木 秀

溝呂木

金 敷 北 斗

金敷北斗

（みなバド）

２
M 1-1
G 2-3

P 92-97

○

×

16-21
21-19
21-15

21-16
19-21
15-21

×

○

17-21
17-21

21-17
21-17

３
M 0-2
G 1-4

P 86-100

×

○

13-21
18-21

21-13
21-18 １

M 2-0
G 4-0

P 84-65

勝 敗
男子ダブルスＣ級
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

森 孝 司

森

日向野 雅一

日向野

（湘南ハリウッド◎）
（大磯☆二宮）

佐 野 文哉

佐野文哉

高 橋 新

高 橋

（ひらつかジュニアハイ）

加 藤 毅

加 藤

瓜生 勝嗣

瓜 生

（Ｒ－１）

１
M 2-0
G 4-1

P 100-72

○

×

16-21
21-11
21-18

21-16
11-21
18-21

○

×

21- 7
21-15

7-21
15-21

２
M 1-1
G 3-2

P 92-87

○

×

21-18
21-11

18-21
11-21 ３

M 0-2
G 0-4

P 51-84

男子ダブルスＣ級 決勝トーナメント

21-15
13-21
21-14

１

２

溝 呂 木 秀
金 敷 北 斗

（ み な バ ド ）

森 孝 司
日 向 野 雅 一

（ 湘 南 ハ リ ウ ッ ド ◎ ）
（ 大 磯 ☆ 二 宮 ）



２０１６年度 春季バドミントン大会
２０１６年４月１７日

平塚市バドミントン協会

勝 敗女子ダブルスＡＢ級
順
位

永田恵美子

永田恵美子

松山暁子

松山暁子

（しゃぼんだま）

一井 舞理

一 井

瀧本 玲奈

瀧 本

（小田原市役所）

高須賀 光子

高須賀

菅野 佐衣子

菅 野

（湘南ハリウッド◎）

３
M 0-2

G 2-4

P 84-116

×

○

13-21
21-17
13-21

21-13
17-21
21-13

×

○

21-15
3-21
13-21

15-21
21- 3
21-13

１
M 2-0

G 4-2

P 121-97

○

×

20-22
21-18
21-10

22-20
18-21
10-21

２
M 1-1

G 3-3

P 107-99

勝 敗
女子ダブルスＣ級
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

細川 莉緒奈

細 川

石塚 舞衣

石 塚

（山城中学校）

山 室 凛

山 室

齋藤 怜花

齋 藤

（山城中学校）

金子 菜生

金 子

カブレラ ソフィア

カブレラ

（浜岳中学校）

１
M 2-0

G 4-0
P 84-34

○

×

21- 7
21-10

7-21
10-21

○

×

21- 5
21-12

5-21
12-21

２
M 1-1

G 2-2
P 59-70

○

×

21-16
21-12

16-21
12-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 45-84

勝 敗
女子ダブルスＣ級
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

田島 理那

田 島

佐伯 陽菜

佐 伯

（浜岳中学校）

平賀 彩奈

平 賀

宮 澤 萌

宮 澤

（浜岳中学校）

大木 美花

大 木

山中 采香

山 中

（山城中学校）

１
M 2-0

G 4-0
P 84-25

○

×

21- 0
21- 4

0-21
4-21

○

×

21-14
21- 7

14-21
7-21

３
M 0-2

G 0-4
P 17-84

×

○

7-21
6-21

21- 7
21- 6 ２

M 1-1

G 2-2

P 63-55

勝 敗
女子ダブルスＣ級
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

藤本 侑夏

藤 本

鈴木 穂香

鈴 木

（山城中学校）

近藤 美保理

近 藤

田代 未瞳

田 代

（浜岳中学校）

今 村萌 花

今村萌花

城 所小 桃

城所小桃

（ひらつかジュニアハイ）

１
M 2-0
G 4-0

P 84-30

○

×

21- 4
21- 4

4-21
4-21

○

×

21-11
21-11

11-21
11-21

３
M 0-2
G 0-4

P 29-84

×

○

17-21
4-21

21-17
21- 4 ２

M 1-1

G 2-2
P 64-63

勝 敗
女子ダブルスＣ級
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

内田 奈美

内 田

櫻井 みなみ

櫻 井

（湘南ヴァランチ）

須賀野 里美

須賀野

糸瀬 実羽

糸 瀬

（山城中学校）

上井 千寛

上 井

滝沢 由佳

滝 沢

（浜岳中学校）

１
M 2-0
G 4-0

P 84-24

○

×

21- 6
21- 8

6-21
8-21

○

×

21- 5
21- 5

5-21
5-21

２
M 1-1
G 2-2

P 56-66

○

×

21-19
21- 5

19-21
5-21 ３

M 0-2

G 0-4
P 34-84

勝 敗
女子ダブルスＣ級
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

渋谷 梨花

渋 谷

稲 毛 瞳

稲 毛

（浜岳中学校）

小清水 海

小清水

大山 みつき

大 山

（浜岳中学校）

吉澤 愛菜

吉 澤

渡辺 美咲紀

渡 辺

（山城中学校）

２
M 1-1

G 2-2

P 65-50

○

×

21- 6
21- 2

6-21
2-21

×

○

12-21
11-21

21-12
21-11

３
M 0-2

G 0-4

P 19-84

×

○

5-21
6-21

21- 5
21- 6 １

M 2-0
G 4-0

P 84-34

勝 敗
女子ダブルスＣ級
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

斉藤 明歩

斉 藤

奥田 麻鈴

奥 田

（平塚市役所）

宮前 彩音

宮 前

下田 奈沙

下 田

（山城中学校）

李 美 芽

李

鈴木 由希奈

鈴 木

（浜岳中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-28

○

×

21- 7
21- 9

7-21
9-21

○

×

21- 8
21- 4

8-21
4-21

２
M 1-1

G 2-3

P 70-90

○

×

12-21
21-13
21-14

21-12
13-21
14-21

３
M 0-2
G 1-4

P 60-96

勝 敗
女子ダブルスＣ級
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

戸崎さやか

戸崎さやか

奥山 由布子

奥 山

（みなバド）

樋渡 亜実

樋 渡

嶋津 萌香

嶋 津

（山城中学校）

山口 真優

山 口

小松 歩純

小 松

（浜岳中学校）

１
M 2-0

G 4-0
P 84-25

○

×

21- 5
21- 7

5-21
7-21

○

×

21- 8
21- 5

8-21
5-21

３
M 0-2

G 0-4
P 47-84

×

○

16-21
19-21

21-16
21-19 ２

M 1-1

G 2-2
P 55-77

女子ダブルスＣ級 決勝トーナメント

０ ２

21-13
21-19

21-16
21-19

２

０

21-13
24-22

２

０

21-11
21-12

２

０

21-17
21-19

２

０

21-15
17-21
22-20

２

１

細川 莉緒奈
石塚 舞衣

（山城中）

吉澤 愛菜
渡辺 美咲紀

（山城中）

内田 奈美
櫻井 みなみ

（湘南ヴァランチ）

藤本 侑夏
鈴木 穂香

（山城中）

斉藤 明歩
奥田 麻鈴

（平塚市役所）

戸崎さやか
奥山 由布子

（みなバド）

田島 理那
佐伯 陽菜

（浜岳中）



 
 

２０１６年度 春季バドミントン大会
２０１６年４月１７日

平塚市バドミントン協会

勝 敗
男 子 シ ン グ ル ス Ａ 級
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

服 部 峻

服 部

（遊求会）

小泉 良太

小 泉

（ＦＩＲＳＴ ＳＴＥＰ）

山本 大介

山 本

（遊求会）

阿 部 翔

阿部翔

（金沢Ｗｉｎｇ）

１
M 2-1
G 5-3

P 162-127

○

×

21-11
21-12

11-21
12-21

○

×

19-21
21-14
21-17

21-19
14-21
17-21

×

○

21- 8
17-21
21-23

8-21
21-17
23-21

４
M 1-2

G 2-5
P 118-137

○

×

18-21
21-16
21-16

21-18
16-21
16-21

×

○

17-21
18-21

21-17
21-18

３
M 1-2
G 4-5
P 166-173

○

×

18-21
21-11
22-20

21-18
11-21
20-22

２
M 2-1

G 5-3
P 146-155

勝 敗
男 子 シ ン グ ル ス Ａ 級
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

内田 佳助

内 田

（チームカリスマ）

宮 下 拡

宮 下

（ 個 人 ）

谷口 和成

谷 口

（遊求会）

斎藤 皓一

斎 藤

（ＦＩＲＳＴ ＳＴＥＰ）

１
M 3-0
G 6-0

P 126-86

○

×

21- 8
21-13

8-21
13-21

○

×

21-19
21-15

19-21
15-21

○

×

21-17
21-14

17-21
14-21

２
M 1-2

G 2-4
P 89-84

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

12-21
14-21

21-12
21-14

４
M 1-2
G 2-4
P 76-111

○

×

21-15
21-12

15-21
12-21 ３

M 1-2

G 2-4
P 100-110

勝 敗
男 子 シ ン グ ル ス Ａ 級
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

小川 晃弘

小 川

（日立ソリューソンズ）

大久保 典史

大久保

（ＦＩＲＳＴ ＳＴＥＰ）

富岡 優一

富 岡

（遊求会）

２
M 1-1

G 3-2

P 87-86

×

○

21-14
12-21
12-21

14-21
21-12
21-12

○

×

21-14
21-16

14-21
16-21

１
M 2-0

G 4-1

P 98-66

○

×

21-12
21- 9

12-21
9-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 51-84

男子シングルスＡ級 決勝トーナメント

3-0×

Ｘ
16-21
21-15
21-17

１

２

服部 峻 （遊求会）

大久保 典史 （ＦＩＲＳＴ ＳＴＥＰ）

内田 佳助 （チームカリスマ）

勝 敗
男 子 シ ン グ ル ス Ｂ 級
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

米村 聡志

米 村

（Ｂ２Ｂ）

北郷 慶秋

北 郷

（ 個 人 ）

坂井 真吾

坂 井

（湘南ヴァランチ）

１
M 2-0

G 4-0

P 86-54

○

×

21-13
23-21

13-21
21-23

○

×

21- 9
21-11

9-21
11-21

２
M 1-1

G 2-2

P 76-74

○

×

21-17
21-13

17-21
13-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 50-84

勝 敗
男 子 シ ン グ ル ス Ｂ 級
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

北 川 洋 之

北川洋之

（ＲＢＣ）

川邊 優一

川 邊

（ＦＩＲＳＴ ＳＴＥＰ）

島 洸 一

島

（みなバド）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-58

○

×

21-19
21-11

19-21
11-21

○

×

21-17
21-11

17-21
11-21

３
M 0-2

G 0-4

P 61-84

×

○

17-21
14-21

21-17
21-14 ２

M 1-1

G 2-2

P 70-73

勝 敗
男 子 シ ン グ ル ス Ｂ 級
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

瀧本 翔平

瀧 本

（平塚市役所）

宮 本 純 一

宮本純一

（チーム半月板断裂）

平田 哲也

平 田

（ 湘 輝 ）

２
M 1-1

G 2-3

P 93-95

○

×

19-21
21-11
22-20

21-19
11-21
20-22

×

○

11-21
20-22

21-11
22-20

３
M 0-2

G 2-4

P 98-123

×

○

14-21
21-19
11-21

21-14
19-21
21-11

１
M 2-0
G 4-1

P 104-77

勝 敗
男 子 シ ン グ ル ス Ｂ 級
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

金 子 博

金 子

（みなバド）

有 賀 涼

有賀涼

（ＲＢＣ）

宇 野 勇 海

宇野勇海

（チーム半月板断裂）

３
M 0-2

G 1-4

P 82-100

×

○

13-21
20-22

21-13
22-20

×

○

21-15
10-21
18-21

15-21
21-10
21-18

２
M 1-1

G 3-2

P 96-91

×

○

21-16
16-21
16-21

16-21
21-16
21-16

１
M 2-0
G 4-2

P 115-102

勝 敗
男 子 シ ン グ ル ス Ｂ 級
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

根本 融磨

根 本

（ 湘 輝 ）

増井 星南

増 井

（ひらつかジュニアハイ）

小 島 孝 明

小島孝明

（金沢Ｗｉｎｇ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-50

○

×

21- 8
21-11

8-21
11-21

○

×

21-18
21-13

18-21
13-21

３
M 0-2

G 0-4

P 47-84

×

○

13-21
15-21

21-13
21-15 ２

M 1-1
G 2-2

P 73-70

勝 敗
男 子 シ ン グ ル ス Ｂ 級
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

鳥原 浩二

鳥 原

（湘南ヴァランチ）

米谷 淑樹

米 谷

（みなバド）

安藤 裕隆

安 藤

（Ｂ２Ｂ）

２
M 1-1

G 3-2

P 88-54

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

12-21
21-12
13-21

21-12
12-21
21-13

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ １
M 2-0
G 4-1

P 96-46

男子シングルスＢ級 決勝トーナメント

２ ０

21-16
21-18

21-15
21-12

２

０

21-11
21- 8

０

２

14-21
21-15
21-15

１

２

19-21
21-15
18 -Ｘ10

１

２

米村 聡志 （ Ｂ ２ Ｂ ）

根本 融磨 （ 湘 輝 ）

宇野勇海 （チーム半月板断裂）

平田 哲也 （ 湘 輝 ）

安藤 裕隆 （ Ｂ ２ Ｂ ）

北川洋之 （ Ｒ Ｂ Ｃ ）

勝 敗
男 子 シ ン グ ル ス Ｃ 級
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

片桐 智樹

片 桐

（ＬＡＢＣ）

金 敷 北斗

金敷北斗

（みなバド）

林田 真吾

林 田

（ 個 人 ）

織間 宏幸

織 間

（平和台ＢＣ）

１
M 3-0

G 6-1

P 145-96

○

×

19-21
21-14
21-14

21-19
14-21
14-21

○

×

21-12
21- 6

12-21
6-21

○

×

21-18
21-11

18-21
11-21

３
M 1-2

G 4-4

P 142-151

○

×

21-18
21-13

18-21
13-21

×

○

21-17
16-21
14-21

17-21
21-16
21-14

４
M 0-3

G 1-6

P 105-142

×

○

19-21
21-16
16-21

21-19
16-21
21-16

２
M 2-1

G 4-4

P 146-149

勝 敗
男 子 シ ン グ ル ス Ｃ 級
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

池田 陵侑

池 田

（シリウス）

田 辺 卓

田 辺

（ 個 人 ）

室 井英 彦

室井英彦

（海老名ＢＣ）

安部 智勝

安 部

（ジョガク）

１
M 3-0

G 6-2

P 164-136

○

×

14-21
21-11
22-20

21-14
11-21
20-22

○

×

21-12
21-17

12-21
17-21

○

×

22-20
22-24
21-11

20-22
24-22
11-21

２
M 2-1

G 5-2

P 136-99

○

×

21- 8
21-11

8-21
11-21

○

×

21-14
21- 9

14-21
9-21

３
M 1-2

G 2-5

P 108-132

○

×

18-21
21-13
21-14

21-18
13-21
14-21

４
M 0-3

G 2-6

P 126-167

男子シングルスＣ級 決勝トーナメント

22-20
22-24
21-18

１

２

片 桐 智 樹 （ Ｌ Ａ Ｂ Ｃ ）

池 田 陵 侑 （ シ リ ウ ス ）
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勝 敗女子シングルスＢ級
順
位

爲田 有香

爲 田

（湘南ヴァランチ）

瀧本 玲奈

瀧 本

（小田原市役所）

木下 ふき

木 下

（浜岳中学校）

一井 舞理

一 井

（小田原市役所）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-78

○

×

21-11
21-10

11-21
10-21

○

×

21-15
21-12

15-21
12-21

○

×

21-12
21-18

12-21
18-21

４
M 0-3
G 0-6

P 67-126

×

○

5-21
16-21

21- 5
21-16

×

○

13-21
12-21

21-13
21-12

３
M 1-2

G 2-4

P 102-106

×

○

20-22
13-21

22-20
21-13 ２

M 2-1

G 4-2

P 115-100

勝 敗
女子シングルスＣ級
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

江端 芝樹子

江 端

（Ｂ２Ｂ）

宮代 奈緒

宮 代

（浜岳中学校）

長島 真歩

長 島

（山城中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-13

○

×

21- 1
21- 2

1-21
2-21

○

×

21- 6
21- 4

6-21
4-21

３
M 0-2

G 1-4

P 59-106

×

○

22-20
21-23
13-21

20-22
23-21
21-13

２
M 1-1

G 2-3

P 74-98

勝 敗
女子シングルスＣ級
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

三浦 楓凜

三 浦

（浜岳中学校）

長 尾 凛

長 尾

（山城中学校）

杉本 あおい

杉 本

（浜岳中学校）

２
M 1-1

G 3-2

P 92-78

×

○

21-15
15-21
14-21

15-21
21-15
21-14

○

×

21-10
21-11

10-21
11-21

１
M 2-0

G 4-1

P 99-65

○

×

21- 7
21- 8

7-21
8-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 36-84

勝 敗
女子シングルスＣ級
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

塚田 愛弓

塚 田

（浜岳中学校）

藤澤 万由子

藤 澤

（浜岳中学校）

石山 愛梨沙

石 山

（山城中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 85-41

○

×

21- 4
21- 3

4-21
3-21

○

×

22-20
21-14

20-22
14-21

３
M 0-2

G 0-4

P 16-84

×

○

2-21
7-21

21- 2
21- 7 ２

M 1-1

G 2-2

P 76-52

勝 敗
女子シングルスＣ級
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

安齋 美咲

安 齋

（山城中学校）

永岡 明華

永 岡

（浜岳中学校）

水島 梨花

水 島

（浜岳中学校）

１
M 2-0

G 4-1

P 102-74

○

×

21-18
21- 6

18-21
6-21

○

×

18-21
21-14
21-15

21-18
14-21
15-21

３
M 0-2

G 0-4

P 49-84

×

○

10-21
15-21

21-10
21-15 ２

M 1-1

G 3-2

P 92-85

勝 敗
女子シングルスＣ級
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

蓮 実 聖 奈

蓮実聖奈

（平塚ジュニアハイ）

高木 汐寧

高 木

（山城中学校）

日向 空美

日 向

（浜岳中学校）

３
M 0-2
G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

１
M 2-0

G 4-0

P 84-13

○

×

21- 8
21- 5

8-21
5-21 ２

M 1-1

G 2-2

P 55-42

勝 敗
女子シングルスＣ級
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

鹿谷 聖羽

鹿 谷

（山城中学校）

松尾 菜未

松 尾

（浜岳中学校）

柴 田 涼花

柴田涼花

（平塚ジュニアハイ）

２
M 1-1
G 2-2

P 86-58

○

×

21- 4
21- 6

4-21
6-21

×

○

22-24
22-24

24-22
24-22

３
M 0-2

G 0-4

P 19-84

×

○

4-21
5-21

21- 4
21- 5 １

M 2-0

G 4-0

P 90-53

勝 敗
女子シングルスＣ級
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

上村 美貴

上 村

（シリウス）

高桑 里於

高 桑

（浜岳中学校）

荒井 みすず

荒 井

（浜岳中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-28

○

×

21- 8
21- 7

8-21
7-21

○

×

21- 9
21- 4

9-21
4-21

３
M 0-2

G 1-4

P 56-102

×

○

21-18
11-21
9-21

18-21
21-11
21- 9

２
M 1-1
G 2-3

P 73-83

勝 敗
女子シングルスＣ級
Ｈ ブ ロ ッ ク

順
位

原田 ももこ

原 田

（浜岳中学校）

中 島 杏

中 島

（浜岳中学校）

小汀 愛海

小 汀

（山城中学校）

２
M 1-1

G 3-2

P 89-83

○

×

21- 3
22-20

3-21
20-22

×

○

21-18
15-21
10-21

18-21
21-15
21-10

３
M 0-2

G 0-4

P 35-85

×

○

7-21
5-21

21- 7
21- 5 １

M 2-0
G 4-1

P 102-58

女子シングルスＣ級 決勝トーナメント

０ ２

21-17
21-15

21- 9
19-21
21-19

２

１

15-21
21- 8
21- 4

２

１

19-21
21-17
21-19

１

２

21-18
18-21
21-15

１

２

20-22
21-18
21-15

１

２

21-14
21- 9

０

２

21- 3
21- 2

２

０

21-17
16-21
21-19

２

１

21-13
18-21
21- 9

２

１

21-15
21-16

０

２

21-16
21- 8

２

０

21- 9
21- 4

０

２

21-11
21- 8

２

０

21-17
21- 8

０

２

江端 芝樹子 （ Ｂ ２ Ｂ ）

上 井 千 寛 （ 浜 岳 中 ）

今 村 萌 花 （平塚ジュニアハイ）

小 汀 愛 海 （ 山 城 中 ）

高 木 汐 寧 （ 山 城 中 ）

金 子 菜 生 （ 浜 岳 中 ）

鈴木 由希奈 （ 浜 岳 中 ）

安 齋 美 咲 （ 山 城 中 ）

斉 藤 明 歩 （平 塚 市 役 所 ）

塚 田 愛 弓 （ 浜 岳 中 ）

柴 田 涼 花 （平塚ジュニアハイ）

田 島 理 那 （ 浜 岳 中 ）

上 村 美 貴 （ シ リ ウ ス ）

滝 沢 由 佳 （ 浜 岳 中 ）

長 尾 凛 （ 山 城 中 ）

城 所 小 桃 （平塚ジュニアハイ）


